
1 

 

«04» декабря 2020 года                                                                            №128 нг  

 

 

 

 

 

О присвоении квалификационной категории 

"Спортивный судья всероссийской категории" 

 

            В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 

№134    (зарегистрирован   Министерством   юстиции   Российской    Федерации 

31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов  Минспорта 

России   от  13   февраля  2018 г.   №123  (зарегистрирован    Минюстом   России 

14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914 

(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный 

№52710), 

приказываю: 

присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской 

категории" 

 

 

 

 

Свердловская область 

 

Авиамодельный спорт 

ГИНЗБУРГСКИЙ Александр Юрьевич 

Автомобильный спорт 

ФЕДЯКОВ Дмитрий Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Министр О.В. Матыцин 


